
Daňařem roku v oblasti DPH je Igor Pantůček z BDO. 

Poradenská společnost bodovala v 11. ročníku soutěže 

 

Praha, 11.února 2020 - Jedenáctý ročník soutěže Daňař a daňová firma roku má své vítěze. 

V kategorii Daňař roku se zaměřením na DPH zvítězil partner poradenské společnosti BDO 

Igor Pantůček. Firma bodovala také v dalších soutěžních kategoriích. První cenu v kategorii 

Daňová naděje si odnesl Vít Křivánek z advokátní kanceláře BDO Legal, který se podílel na 

vyhraném soudním sporu s finanční správou ohledně řetězení daňových ztrát.   

 

Slavnostní vyhlášení proběhlo letos 9. února kvůli omezením souvisejícím s pandemií 

koronaviru online. Odborná porota i laická veřejnost hlasovali od 2. listopadu do 8. ledna 

2021 a celkem v sedmi kategoriích vybírali ze 48 kandidátů. Nejpočetněji byla v letošním 

ročníku zastoupena kategorie Daňová naděje roku, která hodnotí výjimečné talenty v oblasti 

daní, narozené mezi lety 1986 – 1998. Kromě konkrétních osobností byly také vyhlášeny tři 

nejvstřícnější pracoviště finančního úřadu, kde zvítězil územní pracoviště Brno I a také 

nejžádanější zaměstnavatelé v oblasti daní, kde se BDO umístilo na čtvrtém místě, zvítězila 

společnost RSM CZ. Soutěž každoročně vyhlašuje společnost Wolters Kluver a ve spolupráci 

s ETL Global také již třetí rok sestavuje žebříček poradenských firem mimo velkou čtyřku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt pro média Jakub Dušek 

 

Tel +420 606 055 302 

email: jakub.dusek@botticelli.cz 

 

  


